להתרשמותי, גם כי אציין ספק הסר ולמען המפקחות, משתי בהתרשמות שינוי המצדיק טעם כל נמצא לא כאמור,
ולאחר שמיעת המפקחות, לא מדובר בתוספת ראויה למערך הפיקוח.

הבקשה לפיכך נדחית. אינני מתיר את הוספת רעייתו של המבקש ואמו למערך הפיקוח.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, בהעדר הצדדים.